

Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS

Fåborgvej 113 * 5762 V. Skerninge * tlf. 25 72 34 20 * mail: kim@arne-jacobsen.dk *CVR nr. 36 06 53 46

*Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS
Faaborgvej 113
5762 Vester Skerninge*

CVR-nummer: 36 06 53 46

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024*

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9. januar 2025

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS Faaborgvej 113 5762 Vester Skerninge
	CVR-nr.: 36 06 53 46 Stiftet: 14. august 2014 Kommune: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december Kundenr.: 1
Direktion	Kim H. Jacobsen
Pengeinstitut	Spar Nord Lerchesvej 2 5700 Svendborg
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 9. januar 2025 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive revisionsvirksomhed, jævnfør lov om godkendte revisorer og revisionsvirksomheder (revisorloven) samt anden hermed tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 684 tkr. hvilket er tilfredsstillende.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter som efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af selskabets drift i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE	3.457.008	3.405.565
1 Personaleomkostninger	2.556.074-	2.538.897-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	21.698-	16.195-
DRIFTSRESULTAT	879.236	850.473
2 Andre finansielle indtægter	1.569	42.918
Andre finansielle omkostninger	3.377-	6.602-
RESULTAT FØR SKAT	877.428	886.789
3 Skat af årets resultat	193.108-	195.298-
ÅRETS RESULTAT	684.320	691.491
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	40.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	650.000
Overført resultat	684.320	1.491
DISPONERET I ALT	684.320	691.491

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
 AKTIVER

	2024	2023
4 Goodwill.....	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	50.607	34.061
Materielle anlægsaktiver	50.607	34.061
Deposita.....	55.500	55.500
Finansielle anlægsaktiver	55.500	55.500
ANLÆGSAKTIVER	106.107	89.561
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	226.800	211.052
Udskudt skatteaktiv	15.722	20.263
Periodeafgrænsningsposter.....	5.029	4.889
Tilgodehavender	247.551	236.204
Likvide beholdninger	1.090.468	656.124
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.338.019	892.328
AKTIVER	1.444.126	981.889

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	694.104	9.784
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	40.000
EGENKAPITAL	819.104	174.784
Leverandører af varer og tjenesteydelser	300	0
Selskabsskat	102.567	49.165
Anden gæld	522.155	757.940
Kortfristede gældsforpligtelser	625.022	807.105
GÆLDSFORPLIGTELSE	625.022	807.105
PASSIVER	1.444.126	981.889

- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	9.784	8.293
Årets resultat	684.320	691.491
Foreslået udbytte	0	690.000-
Overført resultat ultimo	694.104	9.784
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	40.000	625.000
Foreslået udbytte	0	40.000
Ekstraordinært udbytte	0	650.000
Udloddet udbytte	40.000-	1.275.000-
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	40.000
EGENKAPITAL	819.104	174.784

NOTER

	2024	2023
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	3	3
Lønninger	2.280.620	2.284.768
Pensioner	249.088	230.217
Andre omkostninger til social sikring	26.366	23.912
Personalemkostninger i alt	<u>2.556.074</u>	<u>2.538.897</u>
2 Andre finansielle indtægter		
KHJ1 Holding ApS	0	42.055
Renter, pengeinstitutter	1.569	863
Andre finansielle indtægter i alt.....	<u>1.569</u>	<u>42.918</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	188.567	189.165
Regulering af udskudt skat.....	4.541	6.133
Skat af årets resultat i alt.....	<u>193.108</u>	<u>195.298</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo.....		863.783
Kostpris 31. december 2024		863.783
Af-/nedskrivninger, primo.....		863.783-
Af-/nedskrivninger 31. december 2024		863.783-
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo.....	465.937
Tilgang i årets løb.....	38.244
	<hr/>
Kostpris 31. december 2024	504.181
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	431.876-
Årets af-/nedskrivninger.....	21.698-
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2024	453.574-
	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt.....	50.607
	<hr/> <hr/>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har en restleasingforpligtigelse på 53 tkr.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som koncerndeltager hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Holding Jacobsen

REVISIONSFIRMAET KIM JACOBSEN ApS CVR: 36065346

Direktør

Serienummer: 3289fbfd-5a08-4600-81c3-7afa622448c6

IP: 212.130.xxx.xxx

2025-01-09 16:18:58 UTC



Kim Holding Jacobsen

Dirigent

Serienummer: 4f756eb5-48cb-4a9a-9573-c8852fa590fc

IP: 212.130.xxx.xxx

2025-01-09 16:21:40 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter